
COPA ANDALUZA DE CARRERAS POR MONTAÑA 2015

CLASIFICACION ABSOLUTA FEMENINA PROVISIONAL 2d5

TOTAL 

PUNTOS
DESCARTE

1 GARCÍA MORENO, MARIOLA C.D SOHAIL TRIATLON 88 2 88 2 176 0

2 DELGADO RAMIREZ, NOEMI N3N SEVILLA ENTRENA 72 4 100 1 172 0

3 LARA DIEGUEZ, SILVIA HOCKEY ALCALA 66 6 72 4 138 0

4 PARRA  LOPEZ, ANA MARIA HOCKEY ALCALA 54 12 66 6 120 0

5 ROSALES CALERO, INMACULADA CLUB TRAIL PIRATA JEREZ VET 50 14 64 7 114 0

6 BALLESTA MEICHSNER, MARIA REYES DEPORTEMANIA CXM VET 52 13 62 8 114 0

7 MOREDA GABALDON, EVA MARIA GARDEN HOTELS 100 1 100 0

8 GALLEGO PERALTA, MARTA CD OLIMPO VET 78 3 78 0

9 JIMÉNEZ TOMÉ, BEATRÍZ ALPINO BENALMÁDENA IRONTRIATH 78 3 78 0

10 MEDINA MUÑOZ, ANA MARIA CUMBRE 14 MST 68 5 68 0

11 FERNANDEZ DEL CAMPO, YOLANDA ALPINO BENALMÁDENA IRONTRIATH VET 68 5 68 0

12 NAVARRO DIAZ, CARMEN F ALPINO BENALMÁDENA IRONTRIATH VET 64 7 64 0

13 DE MIGUEL LUKEN, VERÓNICA TODOVERTICAL VET 62 8 62 0

14 ALVAREZ PEREZ, SARA CLUB MONTAÑA ATLANTIK 60 9 60 0

15 HIDALGO BERUTICH, SILVIA ALPINO BENALMÁDENA IRONTRIATH VET 60 9 60 0

16 MARTINEZ ARENAS, AMADA CD OLIMPO 58 10 58 0

17 ARAGON MORENO, M. LOURDES ALPINO BENALMÁDENA IRONTRIATH VET 58 10 58 0

18 MENDOZA GUILLEN, ESMERALDA CLUB MONTAÑA ATLANTIK 56 11 56 0

19 ORTIZ RUIZ, BELINDA ATLETISMO MONTAÑA ATARFE 56 11 56 0

20 CARRILLO PIZARRO, MARIA DEL MAR CLUB ATLETISMO CORDOBES VET 54 12 54 0

21 PAYNO PALLARES, MARIA JOSE FMM 52 13 52 0

22 RIVERO IBAÑEZ, LINA SIERRA SUR VET 14 32 36 21 50 0

23 SICILIA FLORES, CLARA CIMA 2000 VET 50 14 50 0

24 SIMON SICILIA, MONICA CD KABRAS LOKAS TRAIL 48 15 48 0

25 JIMENEZ MONTAÑES, MARIA HOCKEY ALCALA 48 15 48 0

26 RUIZ JIMENEZ, ELENA CLUB DEPORTIVO VERTICALIA 46 16 46 0

27 RODRIGUEZ CONEJO, TOÑI ALPINO BENALMÁDENA IRONTRIATH VET 46 16 46 0

28 SILLERO ALMAZAN, MARIA LUISA ASOCIACION DEPORTIVA POQUEIRA VET 44 17 44 0

Subbetica Trail     

12 abril

Sierra Nevada                

5 julio

Sierra de Gador                 

4 octubre

Peñon Extrem     

1 noviembre
POS NOMBRE CLUB SUBCAT

Pinsapo Trail               

29 marzo



COPA ANDALUZA DE CARRERAS POR MONTAÑA 2015

CLASIFICACION ABSOLUTA FEMENINA PROVISIONAL 2d5

29 BUENO PUERTAS, CARMEN N3N SEVILLA ENTRENA 44 17 44 0

30 MORENO LARA, DULCE CD OCIO NATURA VET 42 18 42 0

31 RIVERA HERNANDEZ, RAQUEL TRAILMOUNTAIN VET 42 18 42 0

32 FRIAS JIMENEZ, EVA MARIA CD OCIO NATURA VET 40 19 40 0

33 CORDOBA BERTON, ESTHER ALPINO BENALMÁDENA IRONTRIATH 40 19 40 0

34 CASTRO HORCAS, ENCARNI CD MEDIA LEGUA BAENA VET 38 20 38 0

35 PEREZ RISCARDO, Mª ANGUSTIAS DEPORTEMANIA CXM VET 38 20 38 0

36 TORRES ALCAIDE, MARGA CLUB ALPINO JARAPALOS VET 36 21 36 0

37 FERNANDEZ TORRES, NIEVES CD  DE MONTAÑA AZNAITIN VET 34 22 34 0

38 MARTIN GONZALEZ, PAULA C.D SOHAIL TRIATLON 34 22 34 0

39 FABRELLAS CONTRERAS, ROSEL CD  DE MONTAÑA AZNAITIN 32 23 32 0

40 IZQUIERDO ZAMBRUNO, SILVIA DEPORTEMANIA CXM 32 23 32 0

41 ESPINOSA ALCARAZ, BETSY INDEPENDIENTE 30 24 30 0

42 FERNANDEZ ZAMBRANA, NATIVIDAD CLUB ALPINO JARAPALOS VET 30 24 30 0

43 BLASCO CRUZ, EVA MARIA CD KABRAS LOKAS TRAIL VET 28 25 28 0

44 ELENA GARCIA, CARMEN CLUB ALPINO JARAPALOS VET 28 25 28 0

45 LOPEZ CARRASCO, CLEMEN CD KABRAS LOKAS TRAIL VET 26 26 26 0

46 MONTEJO RÁEZ, ADORACIÓN TRAILRUNNERS JAEN 26 26 26 0

47 MOLINA GARCIA, REYES INDEPENDIENTE VET 24 27 24 0

48 BLANCO ROJAS, MARIA DEL MAR ATLETISMO PRIMEGUIS VET 24 27 24 0

49 FERNANDEZ MARTIN, SONIA CLUB ATLETISMO PRIMEGUIS 22 28 22 0

50 MORENO MARTIN, YOLANDA CUASICUEARENTONES TORREMOLINOS VET 20 29 20 0

51 RODRIGUEZ DE CASTILLEJO VIVAS, PATRICIATRAIL RUNNING MALAGA 18 30 18 0

52 SANDOVAL RINO, MARÍA DE LOS ÁNGELESSPORT LAB 16 31 16 0



COPA ANDALUZA DE CARRERAS POR MONTAÑA 2015

CLASIFICACION CADETE FEMENINA 2d5

POS NOMBRE CLUB
Pinsapo 

Trail

Subbetica 

Trail

Sierra 

Nevada

Sierra de 

Gador

Peñon 

Extrem
TOTAL PUNTOS DESCARTE

29 marzo 12 abril 5 julio 4 octubre 1 nov

1 RODRIGUEZ DE VIGURI AZOR, PAULA CD TRIATLON GRANADA 88 2 100 1 188 0

2 GUTIERREZ GUERRERO, LUNA GUADALHORCE ALORA 100 1 100 0

3 CARRION MIRA, INMA CLUB DE MONTAÑA LINARES 78 3 78 0



COPA ANDALUZA DE CARRERAS POR MONTAÑA 2015

CLASIFICACION SUBCATEGORIA VETERANA

 PROVISIONAL 2d5

Pinsapo 

Trail

Subbetica 

Trail

Sierra 

Nevada

Sierra de 

Gador

Peñon 

Extrem

TOTAL 

PUNTOS
DESCARTE

29 marzo 12 abril 5 julio 4 octubre 1 nov

1 ROSALES CALERO, INMACULADA CLUB TRAIL PIRATA JEREZ 64 7 88 2 152 0

2 BALLESTA MEICHSNER, MARIA REYES DEPORTEMANIA CXM 66 6 78 3 144 0

3 RIVERA HERNANDEZ, RAQUEL TRAILMOUNTAIN 60 9 66 6 126 0

4 RIVERO IBAÑEZ, LINA SIERRA SUR 46 16 58 10 104 0

5 GALLEGO PERALTA, MARTA CD OLIMPO 100 1 100 0

6 FERNANDEZ DEL CAMPO, YOLANDA ALPINO BENALMÁDENA IRONTRIATH 100 1 100 0

7 NAVARRO DIAZ, CARMEN F ALPINO BENALMÁDENA IRONTRIATH 88 2 88 0

8 DE MIGUEL LUKEN, VERÓNICA TODOVERTICAL 78 3 78 0

9 CARRILLO PIZARRO, MARIA DEL MAR CLUB ATLETISMO CORDOBES 72 4 72 0

10 HIDALGO BERUTICH, SILVIA ALPINO BENALMÁDENA IRONTRIATH 72 4 72 0

11 SICILIA FLORES, CLARA CIMA 2000 68 5 68 0

12 ARAGON MORENO, M. LOURDES ALPINO BENALMÁDENA IRONTRIATH 68 5 68 0

13 SILLERO ALMAZAN, MARIA LUISA ASOCIACION DEPORTIVA POQUEIRA 64 7 64 0

14 FRIAS JIMENEZ, EVA MARIA CD OCIO NATURA 62 8 62 0

15 RODRIGUEZ CONEJO, TOÑI ALPINO BENALMÁDENA IRONTRIATH 62 8 62 0

16 CASTRO HORCAS, ENCARNI CD MEDIA LEGUA BAENA 60 9 60 0

17 PEREZ RISCARDO, Mª ANGUSTIAS DEPORTEMANIA CXM 58 10 58 0

18 FERNANDEZ TORRES, NIEVES CD  DE MONTAÑA AZNAITIN 56 11 56 0

19 TORRES ALCAIDE, MARGA CLUB ALPINO JARAPALOS 56 11 56 0

20 FERNANDEZ ZAMBRANA, NATIVIDAD CLUB ALPINO JARAPALOS 54 12 54 0

21 BLASCO CRUZ, EVA MARIA CD KABRAS LOKAS TRAIL 54 12 54 0

22 LOPEZ CARRASCO, CLEMEN CD KABRAS LOKAS TRAIL 52 13 52 0

23 ELENA GARCIA, CARMEN CLUB ALPINO JARAPALOS 52 13 52 0

24 MOLINA GARCIA, REYES INDEPENDIENTE 50 14 50 0

25 BLANCO ROJAS, MARIA DEL MAR ATLETISMO PRIMEGUIS 50 14 50 0

26 MORENO MARTIN, YOLANDA CUASICUEARENTONES TORREMOLINOS 48 15 48 0

POS NOMBRE CLUB



COPA ANDALUZA DE CARRERAS POR MONTAÑA 2015

CLASIFICACION SUBCATEGORIA MASTER

 2d5

POS NOMBRE CLUB
Pinsapo 

Trail              

Subbetica 

Trail

Sierra 

Nevada

Sierra de 

Gador

Peñon 

Extrem
TOTAL PUNTOS DESCARTE

29 marzo 12 abril 5 julio 4 octubre 1 nov

1 MEDINA MUÑOZ, ANA MARIA CUMBRE 14 100 1 100 0


